Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 97/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofícios ao Executivo e à CEMIG solicitando providenciar poda ou corte de

árvores localizadas ao lado do campo da Sociedade Esportiva Primeiro de

Maio, na Rua São Geraldo.

Sala das Sessões 06 de Fevereiro de 2017

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD